
Istituto Omnicomprensivo "Mameli-Magnini"
Via Tiberina 163 - 06053 DERUTA (Perugia) Tel. 0759728682
e-mail: pgic82700v@istruzione.it – pgic82700v@pec.istruzione.it

sito web: http://www.ioderuta.edu.it
Cod.Mecc. pgic82700v — Cod.Fisc. 80002590547

2023-1-IT02-KA120-SCH-000189610 Accreditation for an individual organisation
2024-1-IT02-KA121-SCH-000205564 - “Towards Europe…”

CUP J51I24000090006

Prot. 9583 Deruta, 15/06/2024

Albo del sito web
Amministrazione trasparente

Oggetto: Graduatoria provvisoria selezione mobilità di gruppo per studenti
partecipanti al Progetto Erasmus+

CUP: J51I24000090006
Codice progetto: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000205564

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.I. 129/2018 contenente il Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107

VISTO il D.I. 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche

VISTO il Verbale di Delibera del Commissario Straordinario n. 1 del 15/01/2024 di
approvazione del Programma Annuale 2024;

VISTO l’Avviso di Selezione mobilità di gruppo per studenti al Progetto Erasmus+ -
2024-1-IT02-KA121-SCH-000205564 - protocollo n. 8568 del 05/06/2024;

RICHIAMATE tutte le premesse normative presenti negli atti già pubblicati
dall’Istituto e collegati alla presente procedura, nonché tutti gli atti e
documenti alla stessa collegabili;

CONSIDERATO il verbale della commissione della selezione protocollo 9581 del
18/06/2024;

1



Istituto Omnicomprensivo "Mameli-Magnini"
Via Tiberina 163 - 06053 DERUTA (Perugia) Tel. 0759728682
e-mail: pgic82700v@istruzione.it – pgic82700v@pec.istruzione.it

sito web: http://www.ioderuta.edu.it
Cod.Mecc. pgic82700v — Cod.Fisc. 80002590547

2023-1-IT02-KA120-SCH-000189610 Accreditation for an individual organisation
2024-1-IT02-KA121-SCH-000205564 - “Towards Europe…”

CUP J51I24000090006

DETERMINA

La pubblicazione delle seguenti graduatorie:

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 Pastorelli Maria Sofia 25

2 Angeletti Matilde 24

3 Porcaro Giulio 24

4 Faina Filippo 24

5 Quintavalli Giorgia 23

6 Castorio Maria Giovanna 23

7 Bettini Rebecca 22

8 Mencarelli Rachele 22

9 Brenci Gemma 18

10 Gagliardoni Ginevra 18

11 Pedicini Lara 17

12 Veschini Eva 17

13 Marconi Maria 17

14 Possanzini Lorenzo 16

15 Rinaldi Gioia 16

16 Panelli Leonardo 16

17 Canino Ginevra 15

18 Monotti Gioele 14

19 Favaroni Michele 12

20 Borri Valerio 11

* Vista la situazione di parità di punteggio sarà vagliata in seguito la possibilità di
comprendere entrambi i richiedenti nella mobilità.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente
Scolastica, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso infruttuosamente detto
termine, le graduatorie diventeranno definitive senza ulteriori pubblicazioni. Eventuali
rinunce dovranno essere formalizzate per email unicamente entro 5 giorni dalla data della
graduatoria definitiva.

2

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 Schippa Thomas 24
2 Isidori Asia 21

3 Scappini Adele 18

4* Segoloni Luigi 17

5* Massini Tommaso 17

6 Pintea Arina 16

7 Andreani Giulio 15



Istituto Omnicomprensivo "Mameli-Magnini"
Via Tiberina 163 - 06053 DERUTA (Perugia) Tel. 0759728682
e-mail: pgic82700v@istruzione.it – pgic82700v@pec.istruzione.it

sito web: http://www.ioderuta.edu.it
Cod.Mecc. pgic82700v — Cod.Fisc. 80002590547

2023-1-IT02-KA120-SCH-000189610 Accreditation for an individual organisation
2024-1-IT02-KA121-SCH-000205564 - “Towards Europe…”

CUP J51I24000090006
La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Isabella Manni
documento firmato elettronicamente
con firma digitale qualificata

3


		2024-06-18T13:43:07+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ISABELLA MANNI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




